COMUNE DI GALLODORO

PROVINCIA DI MESSINA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

UFFICIO SEGRETERIA

n° OGGETTO : Liquidazione di spesa per pagamento abbonamenti trasporto alunni alla
52 INTERBUS SPA — mese di Marzo 2016.
Data
04/03/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con Determina Sindacale n. 8 del 25/09/2015 e / ¢ Delibera di G.C. n. esecutiva ai
sensi di legge / venivanc disposte le acquisizioni concernenti 'oggetto per complessivi € 3.788,80
assumendo regolare impegno di spesa, ai sensi dell'art. 183, del Decreto Legislative 18 Agosto 2000, n.
267 sullintervento n. 1040503/4 del bilancic dell’'esercizio competente;

Vista la fattura prodetta dalla ditta in relazione all'aito prima richiamato;

Visto l'art. 51, della Legge 8 Giugno 1990, n® 142 per come recepito nella Regione Siciliana dalfart. 1,
lettera &) della Legge Regionale 11 Dicembra 1881, n. 48;

Visfi lo Statuto Comunale ed it vigente Regolamento Comunale di Contabilita e sui Contratti;

Visto il Decrefo legislativo 18 Agosio 2000, n. 267,

Vista la Legge 15 Maggio 1897, n. 127, per come recepita nella Regione Siciliana dalla Legge Regionale
n. 23/98;

Accertata la regolarita della fattura e ritenuto di dovere dare corso alla liguidazione;

Acquisito il DURC attestante [a regolarita contributiva della ditta fornitrice;

Visto il CIG atfribuito all'intervento in oggetio n° Z02163012B;

Acquisita la dichiarazione circa i flussi finanziari ai sensi dell'art. 3 della Legge 136/2010;

DETERMINA

1) Ligquidare, dal punto di vista Tecnico e per quanto in relazione, le forniture e prestazioni di cui al seguente

praospetto .
FATTURA
n°D. | DITTACREBDITRICE | n® Fattura DATA IMPORTO LIQUIDATO | ANNOTAZIONI
01 |Interbus Spa—Enna 46/E 22/02/2018 Imponibile €. 357,10
Erario € 3571
TOTALE €. 392,81

Dispone la pubblicazione della presente Determinazione nel sito internet del Comune, ex art. 18, comma 1°,
della Legge Regionale 16 Dicembre 2008, n. 22 ;

La presente Determinazione, unitamente aila relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa al
Responsabile del Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti.

IL RESP EL SERVIZIO
r. aco ANtorjno}




oD
5]

T s etiremies (ar 1 1% _ Uieaald : ST DA Dama |
Fettura eletironica (ver. 1.1) - Visualizzazione Maggioli SPA Pagziofl

-
e g a0 T mmemmemcmn e o ;
I R e T el R -{'HJE\:'J-.;,;. - o

Trasmissione nr, 00QS8Y
SOGEETTO EMITTENTE: TERZO Da: ITO0540880861 a: UFKE1X
Faormato: SDH1

Mittente: INTERBUS S.n.A. Cessionario/committente: Comune di Galiodora
Partlfa IVA: ITO0626840862 Codice Fiscale: 87000430832
Codice fiscale; 00626840862 Sede: Plazza 8. Marfa, 1 - 88030 - Gailodero (ME) IT

Regime fiscale: Ordinario

Sede: CORSO SICILIA, 22 - 94100 - ENNA (EN) IT
Iscrizione nel registro delle imprese
Provincia Ufficio Registro Imprese: EN
Numero di Iscrizions: 44663

Capitale sociale: 6000000.00

Pilk secl

Stato di liquidazione: non in liquidazions
Recapiti: ‘
Telefono: 0835565111

Fax: 09358502711

Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: ITO05408580861
Codice Fiscale: 00540880861

FATTURA NR. 46/E DEL 22/02/2016

fmporio totate documento: 352,81 (EUR)
Importo da pagare entro it 24/03/2016: 357,10 (EUR)

Riassunio detiagli fatiura

. o Valore Valore -
De;t::gho Descrizione Quantita rrtajig:ffa dal al unitario totale Ahﬁt}\ota
. {EUR) {EUR)
ABBONAMENT!
1 GALLCDORO-S, TERESA 1.00 NR 01/03/2018[31/03/2018) 73,45 73,45 10,00%
RIVA
ABBONAMENT!
2 GALLODORO-LETOJANNI- 3.00 NR C1/03/2016131/03/2016 54,55 283,85 10,00%
GIARRE
Dati generali
Tipologia Nr. dettaglio doc. Documenio Data CiG
Contratto 1 [5] 25/09/2015 2021630128
2 5 25/09/2015 2021630128
a4 di risnilcgo per aliquota IVA e natura
VA Impon./importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilita
10.00% 357,10 35,71|Scissione dei pagamenti
Pagamento
Fagamenio complets
Modalita | Importo (EUR)} | entro il Istituio IBAN

Benifico 357,10{24/03/2018 IBANCA NAZIONALE DEL LAVCRO S.p.A. IT68001C0516800000000280007




15@uL

ISTITUTO NAZTOMALE PER UASZICURATIONE
CONTRC ELT INFORTUM SUL LAVORD

Durc On Line

Numero Protocolla  {INAIL_1712915F Data richiesta 19/11/2015 | Scadenza validita { 18/03/2016

Denominaziene/ragione sociale INTERBUS SPA
Codice fiscale 00626840862
Sede legale CORSO SICILIA, 22 94100 ENNA (EN)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei conifronti di

LN.P.S.
LNALL.

Il Documentc ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta & si riferisce alla risulianza, alla stessa data,
dell'interrogaziona degii archivi dell'INPS, dallINAIL e delie Casse Edili per te imprese che svolgono attivita
delledilizia.

Pagina 1 di 1




Al. COMUNE DI

GALLODORO (ME)

13 AGOSTO 2010 “TRACCIABILITA’ DEI FLUSSI FINANZIARI”.

I sottoscritto ROCCA MAURO, nato a Villarosa (EN) il 09/07/1949, nella sua qualita di
Presidente del Consiglio di Amministrazione e Legale Rappresentante della INTERBUS
S.p.A., con sede in Enna, Corso Sicilia, 20, P. IVA 00626840862, con la presente,
consapevole delle sanzioni penali previste dallart. 76 del D.P.R. 28/12/2000, n° 445 per
ipotesi di falsita in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate, al fine di poter assolvere agli
obblighi sulla “tracciabilita” dei movimenti finanziari previsti dallart. 3 della iegge n°
136/2000, relativi ai pagamenti di lavori, servizi e forniture effettuati a favore del Comune
di Gallodoro (Me). '

DICHIARA

che gli estremi identificativi del conto corrente “dedicato” ai pagamenti dei contrati stipulati
con it Comune di Gallodoro (Me), sono:

- ISTITUTO: Banca Nazionale del Lavoro
- AGENZIA: Enna
- C/C IBAN: 1T 68 O 01005 16300 000000280007

DICHIARA INOLTRE

1) Che la societa utilizzera per le proprie transazioni relative a confratti pubblici il conto
corrente dedicato sopra indicato;

2) Di essere a conoscenza degli obblighi a proprio carico disposti dalla legge
136/2010 e di prendere atto che in caso di affidamento il mancato rispetto degli
obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari, oltre alle sanzioni specifiche, comporta la
nullita del contratto, nonché l'esercizio da parte della Stazione Appaitante delia
facolta risolutiva espressa da attivarsi in tutti i casi in cui le transazioni siano state
eseguite senza avvalersi di banche o della societa Poste ltaliane S.p.A.

Enna, _19/10/2015_

et

R
g Ll Cerbitrg

MPrasidente

Ma["]\?\f\ﬁ!\o\iﬁ:&?ﬁ



R B

Cognoms... ROGCH e
HNome. ... ﬂﬂﬂﬁﬁ? ......... e e -

) b-

(st ... &?.‘?2 <<<<<< 5‘5‘ ........... CIE
Residenza : et
»sD FE T,
ot cisile, . ERKERN -thi ; Eew
Gepeli BIANCHI.... .. .. :

o VILLARDSA (.. gmjg ;?;??
Cittatlinans @Wﬁ%ﬁ ..@ MMEM
mecoggqg;‘
ma-‘rl@l‘&?ﬂﬂfﬁ’@@l AL
COHE ‘OWHL Q:Z SQN*ﬁ %ﬁ\rﬁ 35\\9 ‘ i
LCASTANL.
i particclant . NESSUNDL . E

-+




Aaftorith par 12 Vigianes s Contengt] Pubalic

ot LE‘J‘-T}Ti, i

Logo AVCP

» Accessibilita |
« Contatti |

< Mappa del sito |
* Dove Siamo |

« English !

< Privacy |

< Autorita

¢ Servizi

Attivitd dell' Autoritsa
« Comunicazione

Homes Servizi: Servizi ad Accesso riservato-Smart CIG-Ijsta Carnet Dettaglio Comunicazione

Utente: Antonino Lo Monaco :
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTOQ EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: COMUNE DI GALLODORO - ARFA
AMMINISTRATIVA

Cambia profilo - Logout

« Home
° Gestione smart CIG
s Richiedi

o Visualizza lista
» Gestione CARNET di smart CIG
o Richiedi nuovo
> Rendiconta
o Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG




yEced
— ey
R e S e ema o e e
o e L e
= S

. Annulla Corunicazione 4 [ Modi
COMD1/10.119.142.122

© Autorita per la Vigilanza sui Contratti Pubblic di Izvori, Servizi e-Forniture - Tuth i diritt
riservati

via di Ripetta, 246 - 00186 Roma - c.f. 97163520564

Contact Center: 800896936



